[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 февраля 2018 г.  №  103
      г. Курильск

О продлении  конкурса на создание логотипа и выбор наименования кинотеатра и бассейна Дома культуры и спорта

Учитывая пожелания жителей Курильского района, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Продлить конкурс на создание логотипа и выбор наименования кинотеатра и бассейна Дома культуры и спорта Курильского городского округа, объявленный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.12.2017  № 1470, до  22 февраля 2018 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации

В.А. Рокотов